

NSAN HAKLARI BA KANI AV. HAT CE ÖZMEN, 28 UBAT POSTMODERN DARBES NE L K N AÇIKLAMA YAPTI

28.2.2021

nsan Hakları Ba kanlı ından '28 ubat postmodern darbesine ili kin açıklama yapıldı.

nsan Hakları Ba kanı Av. Hatice Özmen'in yaptığı ı açıklamada, 28 ubat 1997'de dönemin ba bakanı merhum Necmettin Erbakan hükümetine kar ı yapılan post modern darbenin üzerinden 24 yıl geçti i belirtildi.

28 ubat 1997'de toplanan Milli Güvenlik Kurulu'ndan siyasi, dini, toplumsal ve ekonomik alanlarda milletimizi büyük bir kaosun ve baskı düzeninin içerisine sürükleyecek kararların alındı ına vurgu yapan Özmen, "özellikle asker ve yargı içerisinde örgütlenmi azınlı ın, di er kamu bürokrasisini de i in içerisine katmak suretiyle toplum üzerinde olu turdukları baskı ortamı, öncelikle milli iradenin tecellisiyle te ekkül etmi siyasal iktidarı hedef almı ve hükümet istifaya zorlamı tır" ifadelerini kullandı.

Özel harp taktikleriyle olu turulan hukuk dı ı anti demokratik uygulamalar için ehir ve kasabalarda gayrı me ru çeteler kuruldu u belirten Özmen açıklamasında u ifadelere yer verdi:

"Cadı avına çıkmı Avrupalılar gibi ba örtüsü avcılı ı ba lamı tı. Okulların ve üniversitelerin attı ı ba örtülü ö rencilerin sayısı hayli fazlaydı. Ba örtülü analar evlatlarının mezuniyet törenlerine alınmıyor, okullarını birincilikle bitirmi ö renciler ise törenlere alınmadı ı gibi a a ılanıp, hakarete u ruyor ve darp ediliyorlardı. 28 ubat1997 kararları ve uygulamaları ile siyaset tarihimize kara bir leke olarak geçmi tir. O günün vesayetçi ve millettten kopuk mülki ve askeri erkânının batılı ülkelerden ve srail'den aldı ı desteklerle yaptı ı darbe, çok kısa sürede milletimizden gereken tokadı yedi. Çok de il 5 yıl sonra milletimiz AK Parti ve liderimiz Recep Tayyip Erdo an'ı iktidara getirerek 1000 süreceklerini sandıkları darbeyi kısa sürede tarihin çöp sepetine attı. AK Parti her zaman 28 ubat ma durlarının yanında olmu ve nsan Hakları ihlallerini ortadan kaldırmak için birçok giri imde bulunmu , o günlerin izlerini teker teker silmi tir. Sayın Cumhurba kanımız Recep Tayyip Erdo an Ba kanlı ında 28 ubat süreci tarihe karı mı ve ya anan demokrasi ve Hak ihlalleri giderilmi , askeri vesayet bir daha geri dönemeyecek ekilde geride bırakılmı tır. AK Parti Van l Ba kanlı ı nsan Hakları Ba kanlı ı olarak 28 ubat ma durlarını ya adıklarını unutmamak ve unutturmayaca ız. Bu vesile ile 28 ubat ma durlarını anıyor, ölenlere Allah'tan rahmet , hayatta kalanlara uzun ve sa lıklı ömürler diliyoruz. Allah bir daha ülkemize o günleri ya atmasın."